
000 10 26 09
KUPNÍ smlouva
Číslo: D400/11000/00341/18  

Svahová sekačka
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím 

elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaných profilovým
číslem ZŘ: P18V00003040

ČI. I
Sm luvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: ..................................................., ..... .,

Č. Ú. ......................................
Zastoupený: ..........................................., vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
ve věcech obchodních:

................................ -  vedoucí oddělení investic 
tel.: ...................., mob.: ...................., 
e-mail: ............................... 

ve věcech technických:
.......................... - technický pracovník VI - vedoucí odkaliště 
tel.:...................., mobil: .................... 
e-mail: ............................... 

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

jako kupující na straně jedné 
(dále jen „kupující")

REHOS, s.r.o.
Babice 69, PSČ 687 03
zapsaná v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 19267 
IČO: 60751258 DIČ: CZ60751258, je plátcem DPH 
Bankovní spojení: ...................... .....

č. ú.: .............................
Zastoupený: ............... ..............., jednatelem firmy
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

....... ....................., prodej techniky 
telefon: ...................., mobilní telefon: ...................., 
e-mail: ....................... 

Fakturační a korespondenční adresa:
REHOS, s.r.o.
Babice 69, PSČ 687 03 

jako prodávající na straně druhé 
(dále jen „prodávající")

Stránka 1 z(e) 4



ČI. II
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka svahové sekačky (mulčovače EURO MINI 185 
neseného svahovým speciálem AGT 860 Turbo) ve výbavě a s příslušenstvím dle cenové 
nabídky, včetně dopravy stroje na místo plnění. Podkladem pro uzavření této smlouvy je 
nabídka zhotovitele ze dne 6. 11. 2018 (viz. příloha smlouvy č. 2) podaná prostřednictvím 
elektronického PPe systému na akci Svahová sekačka a podmínek Zadávací 
dokumentace výše uvedeného ZR Č.13-18-CHU uveřejněného dne 6. 11. 2018 na profilu 
zadavatele (viz. příloha smlouvy č. 1).

CPV: 16311000-8 Sekačky na trávu
CZ-CPA: 28.30.40 Sekačky na trávu pro úpravu trávníků, parků nebo

sportovních ploch

ČI. III
Místo plnění

Místem plnění je DIAMO, státní podnik, o. z. GEAM Dolní Rožínka, čp. 86, 592 51 Dolní 
Rožínka, závod Chemická úpravna.

ČI. IV
Technická specifikace

Prodávající je povinen dodržet technickou specifikaci dle zadávací dokumentace 
na dodávku svahové sekačky (viz. příloha smlouvy č. 1)

ČI. V
Termín dodání

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zařízení do 14.12.2018.

ČI. VI
Cena předmětu smlouvy

1. Cena předmětu kupní smlouvy: 871.100,- Kč bez DPH
je uvedena v českých korunách (CZK) a je celková a konečná.
Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude 
den uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními 
předpisy. Proškolení obsluhy bude zdarma.

2. Změna ceny není možná.

ČI. VII
Platební podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy na níže uvedené místo plnění a kupující 
se zavazuje ho odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle podmínek uvedených v 
této smlouvě.

2. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol potvrzený kupujícím a předání 
průvodní dokumentace v českém jazyce. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na

Stránka 2 z(e) 4



základě faktury bez možnosti zálohových plateb vystavené po dodání předmětu plnění 
na místo určení.

3. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí předmětu smlouvy v místě plnění. Dny 
splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud připadne den lhůty splatnosti na sobotu, 
neděli, svátek nebo dny volna peněžního ústavu, je dnem splatnosti nejblíže následující 
pracovní den.

4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních 
předpisů.

5. Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury. Dnem úhrady se rozumí den 
připsání poukázané částky na účet prodávajícího.

6. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho 
bankovního účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. 
o DPH v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno 
v záhlaví této smlouvy

7. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti 
bez zaplacení fakturu, která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v 
obsahu s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově 
vyhotovené faktury.

ČI. Vlil
Garanční podmínky

1. Prodávající garantuje dodržení Jakosti prodávaného zařízení podle kvalitativních 
parametrů dle předmětu smlouvy.

2. Na dodané zařízení poskytuje prodávající záruku v rozsahu 24 měsíců ode dne prodeje 
kupujícímu. Prodávající stanovuje obsah záruky tak, že zařízení bude po danou dobu 
způsobilé pro použití ke smluvenému nebo k obvyklému účelu, bude-li toto zařízení 
provozováno v souladu s návodem na obsluhu a provoz. Záruka spočívá v bezplatném 
odstranění vad způsobených vadou materiálu, chybou výroby nebo konstrukce.

ČI. IX 
Sankce

1. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění dodávky, je kupující oprávněn 
požadovat uplatnění slevy ve výši 0,01 % ze sjednané smluvní ceny za každý den 
prodlení pro množství nesplněné dodávky. Prodávající je povinen následně 
požadovanou slevu kupujícímu poskytnout a stejně tak uhradit případně vzniklé škody.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je kupující povinen prodávajícímu 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě, 
že je kupující v prodlení s úhradou faktury delším než 60 kalendářních dnů, je kupující 
povinen prodávajícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny za 
každý den prodlení, počínaje 61. dnem ode dne splatnosti faktury do zaplacení. Úhradou 
smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího domáhat se na kupujícím úhrady 
majetkové a nemajetkové újmy.

3. Smluvní pokuta bude vymáhána od částky minimálně 300 Kč, a to i při součtu 
opakovaných případů.

ČI. X

Stránka 3 z(e) 4



Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

ČI. XI
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma stranami.

2. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění 
do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik.

4. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

5. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

6. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána 
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

...................................
vedoucí odštěpného závodu GEAM
za kupujícího

............ ........... 
jednatel REHOS, s.r.o. 
za prodávajícího

Přílohy:
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace č.: ZR Č.13-18-CHU (3 strany)
Příloha č. 2- Nabídka prodávajícího ze dne 6. 11. 2018 (6 stran)

Stránka 4 z(e) 4


